
Dz-07.0021.9.2022 

 

UCHWAŁA NR XLVI/450/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 20 września 2022 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej zbycia z gminnego zasobu części działki nr 191/6, obr. K-17, 

położonej przy ul. Kamedulskiej oraz pozyskania przez Gminę Miejską Kraków części 

działki nr 218/3 obr. K-17 położonej przy ul. Szyszko-Bohusza, w drodze zamiany 

nieruchomości.  

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie zasadność zbycia z gminnego zasobu części działki nr 191/6, 

obr. 17, jednostka ewidencyjna Krowodrza, położonej przy ul. Kamedulskiej oraz pozyskania 

przez Gminę Miejską Kraków części działki nr 218/3 obr. 17, jednostka ewidencyjna 

Krowodrza, położonej przy ul. Szyszko-Bohusza, w drodze zamiany nieruchomości. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

O zajęcie stanowiska  w sprawie dopuszczalności zbycia z gminnego zasobu części działki  nr 191/6 

obr. K-17 oraz celowości pozyskania przez Gminę Miejską Kraków części działki nr 218/3 obr. K-17 

w kontekście przydatności ww. nieruchomości do realizacji celów publicznych zwrócił się do 

Rady Dzielnicy VII Wydział Skarbu Miasta UMK w piśmie znak: GS-05.6840.75.2022.EK 

z 22.08.2022 r. (data wpływu do Rady Dzielnicy VII 31.08.2022 r.). 

W związku z informacjami wynikającymi z ww. pisma dotyczącymi wskazania zasadności pozyskania 

części działki nr 218/3 obr. K-17, brakiem zarezerwowanych środków finansowych oraz powstaniem 

obowiązku płatności podatku VAT przez Gminę, Rada Dzielnicy nie widzi możliwości podjęcia opinii 

pozytywnej. 


